[image: 致成物流logo]合同编号： ZC-ZC-ZD-2024-1102
附件二：
运输协议单价

根据甲乙双方签订合同编号为  ZC-ZC-ZD-2024-1102  《广州市致成物流有限公司整车运输框架协议》，现就乙方为甲方提供物流服务的线路及结算标准予以明确如下，作为双方结算依据。
1、 整车运输服务价格按如下执行：
	品牌
	承运区域
	目的市
	目的店代码
	目的店
	单价(元/台)
	承运区域运力保障/台/月

	丰田
	辽宁
	大连
	21B10
	大连天久华北路店
	125.00
	[bookmark: _GoBack]辽宁承运区域运力保障1300台/月

	丰田
	辽宁
	大连
	21B20
	大连中升虹港路店
	125.00

	丰田
	辽宁
	大连
	21B30
	大连中升开发区店
	120.00

	丰田
	辽宁
	鞍山
	21C10
	鞍山和润德西环店
	475.00

	丰田
	辽宁
	鞍山
	21C20
	海城和润德南环店
	515.00

	丰田
	辽宁
	锦州
	21G10
	锦州卓远松山店
	585.00

	丰田
	辽宁
	阜新
	21J10
	阜新和旺开发区店
	635.00

	丰田
	辽宁
	辽阳
	21K10
	辽阳瑞达繁荣路店
	530.00

	丰田
	辽宁
	盘锦
	21L10
	盘锦星海太平店
	460.00

	丰田
	辽宁
	朝阳
	21N10
	朝阳中升正茂龙泉店
	715.00

	丰田
	辽宁
	营口
	21H10
	营口中升庄林路店
	 430.00

备注:
1. 以上价格为含税价（已包含全部该业务相关费用），除上述费用外，甲方没有义务再向乙方支付任何其它费用。
2. 生效时间  2024 年 8  月 1 日起至  2025 年  7 月  31 日；
3. 价格有效期与合同有效期同步，如因甲方收入价发生变动，在双方友好协商基础上，乙方有义务对报价进行调整。
4. 按此价格乙方承运区域每月必须保证月 163 板运力以上（1板=8台），且按甲方计划需求，平均安排运力到达时间，如乙方不能保证运力时，甲方有权自行安排其他运输公司进行运输，实际产生的运费超出本协议运输价格的，超出部分的运费作为违约金，应由乙方承担。
5. 本价格合同作为甲乙双方签订编号  ZC-ZC-ZD-2024-1102 《广州市致成物流有限公司整车运输框架协议》的附属附件，与主体合同具有同等法律效力。

甲方（签章）：广州市致成物流有限公司       乙方:（签章）：大连众鼎物流有限公司
法定代表人或授权代理人（签字）：           法定代表人或授权代理人（签字）：
签约日期： 2024年8月1日                  签约日期： 2024年8月1日
第 1 页 共 2 页

image1.jpeg